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Korda TackleBox - Pudełko na
akcesoria

Cena 249,99 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność - na
zamówienie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KOR_KB0X6

Kod EAN 5060461127765

Producent KORDA

Opis produktu

Korda TackleBox - Pudełko na akcesoria, organizer

Wysokiej jakości innowacyjne pudełko na akcesoria firmy Korda. Jest to kompletny system do przechowywania absolutnie wszystkich drobnych
akcesoriów, jakie tylko potrzebne są do budowy wszelkiego rodzaju zestawów końcowych. Pod pokrywą TackleBoxa znajduje się miejsce na kilka
przyponów i szereg komór, do których można wrzucić między innymi krętliki, zatyczki do kulek, bezpieczne klipsy, pozycjonery, metalowe ringi i
wiele innych. Główna komora zaprojektowana została do transportu plecionek, haczyków, igieł, nożyczek, zaciągaczy do węzłów itd. Wewnętrzna
komora podzielona jest także w ten sposób żeby mogła pomieścić między innymi Leader Safe'a i Mini Boxy. Pozwala to na dodatkowe
zwiększenie powierzchni do przechowywania akcesoriów i gotowych Leaderów. Wymiary organizera pozwalają także aby idealnie zmieścił się do
wodoodpornego pokrowca Korda Compac 220. Całość wykonana jest  z materiałów najwyższej jakości co zapewnia wieloletnie użytkowanie. 

Specyfikacja:

Bardzo praktyczny organizer na akcesoria firmy Korda
Kompletny system do przechowywania akcesoriów niezbędnych do montażu zestawu końcowego 
Pod pokrywą górną znajduje się miejsce na kilka przyponów oraz szereg komór na akcesoria
Komory pod pokrywą pomieszczą między innymi krętliki, bezpieczne klipsy, zatyczki do kulek, metalowe ringi, wkrętki do kulek i wiele
innych akcesoriów 
Komora główna pomieści plecionki, haczyki, igły, nożyczki, zaciągacze do węzłów i znajdzie się jeszcze także miejsce na Leader Safe'a i
Mini boxa, który dodatkowo zwiększa pojemność pudełka 
Kompatybilne z wodoodpornym pokrowcem Korda Compac w rozmiarze 220
Wykonane z materiałów najwyższej jakości 
Zapewnia wieloletnie użytkowanie 
Subtelne logo Korda

Wymiary: 27cm x 18cm x 7cm

 Wyposażenie organizera widoczne na zdjęciu nie stanowi przedmiotu sprzedaży.
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